
UCHWAŁA NR XXXV/314/2022 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 17 maja 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony, w trybie przetargowym,
nieruchomości położonej w Grzybowie, oznaczonej jako działka o nr geod. 68/2 o powierzchni 0,2415 ha

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (t.j.  Dz. U.
z 2022 r.  poz. 559)  oraz  art. 37 ust. 4 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1899 z późn. zm.), Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w dzierżawę  na  czas  nieoznaczony,  w trybie  przetargowym,
nieruchomości  gruntowej  położonej  w Grzybowie,  oznaczonej  jako  działka  o nr  geod.  68/2,  o powierzchni
0,2415 ha, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą
nr PO1F/00025322/8, stanowiącej własność Gminy Września, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej we Wrześni

Bogdan Nowak

Id: 0B337CAB-7903-46CC-9017-492091795EE8. Podpisany Strona 1


